石柱水利许可〔2026〕7号

石柱土家族自治县水利局
关于龙河中坝、桃花渡防灾安全能力提升工程洪水影响评价报告准予行政许可的决定

石柱土家族自治县公路事务中心：
你单位报来的《龙河中坝、桃花渡防灾安全能力提升工程洪水影响评价报告》（以下简称《报告》）送审稿等相关资料收悉。我局于2025年12月18日组织专家对《报告》（送审稿）进行了技术评审，评价单位重庆龙翰环保工程有限公司根据专家组的初审意见进行修改完善后交专家组复核形成《报告》（报批稿）于 2026年1月22日报送我局。根据《行政许可法》第三十八条、《水行政许可实施办法》第三十二条第一项规定，结合专家评审意见，现就该项目洪水影响评价作出行政许可决定如下：
一、工程概况
龙河中坝、桃花渡防灾安全能力提升工程位于重庆市石柱县，项目包括中坝人行桥和桃花渡车行桥工程。中坝人行桥位于石柱县万安街道城南社区和较场坝社区交界处，左岸为龙河中坝滨河晓月，右岸为对河坝；桃花渡车行桥右岸位于石柱县三河镇鸭庄村，左岸位于石柱县南宾街道红星社区。桥梁建成后将改善当地交通出行，提高服务水平，打造良好旅游服务设施，同时也作为车辆及行人防灾通道，提高区域安全通行能力。龙河中坝、桃花渡防灾安全能力提升工程总建设投资5370.3494万元，涉河部分投资3249.3056万元。
二、原则同意工程涉河建设方案
1.中坝人行桥
桥梁起止桩号为K0+005.500～K0+153.500，全长148m。
上部结构：主桥主拱圈采用80cm厚的C40钢筋混凝土板拱，板拱宽度为10.0m，主拱圈净跨径25.5m，净矢高5.1m，净矢跨比为1/5.0。主桥上共设6个腹拱圈，均为等截面圆弧拱，两侧桥台设置2个腹拱圈，采用40cm厚的钢筋混凝土板拱，净跨径4.0m，净矢高0.8m，净矢跨比1/5，腹拱圈宽10.0m；桥墩上设置4个腹拱圈，采用55cm厚的钢筋混凝土板拱，净跨径8.0m，净矢高1.6m，净矢跨比1/5，腹拱圈宽10.0m。桥面高程540.76～543.44m，拱顶底高程为540.50～541.77m。
下部结构：桥台结合地形和地质情况0号和5号桥台采用重力式U型桥台，承台桩基础；1～4号桥墩采用重力式墩，承台桩基础，承台尺寸均为长11mx宽6.7mx厚2.3m，每个承台有8根桩基础，直径1.5m。
中坝人行桥下部结构各墩台高程及尺寸统计表
	墩（台）编号
	承台尺寸（m）
	承台顶高程（m）
	桩基础直径（m）
	桩基础底高程（m）

	P0
	11x6.7x2.3
	533.68
	1.5
	521.382

	P1
	11x6.7x2.3
	531.46
	1.5
	520.163

	P2
	11x6.7x2.3
	531.46
	1.5
	520.163

	P3
	11x6.7x2.3
	531.46
	1.5
	521.163

	P4
	11x6.7x2.3
	531.46
	1.5
	521.163

	P5
	11x6.7x2.3
	533.68
	1.5
	519.382

左岸无障碍通道衔接挡墙：工程设计在5号桥台下游侧增设无障碍通道，通道基础沿河侧新建长22.6m重力式挡墙，挡墙顶高程与原堤防高程一致，为538.55m，挡墙顶宽1.5m，临水侧坡比1:10，高度7.5m，新建挡墙与原堤防挡墙之间采用C25混凝土回填。
河床开挖清淤处理：中坝人行桥桥位处河道主河槽在右岸，左岸为浅滩，为降低工程建设对河道行洪造成不利影响，设计对桥位处及上下游河道左岸浅滩进行开挖清淤，开挖深度0.45～1.47m，开挖后河床高程为531.50m，清淤面积13085m²，清淤总量8191m³。
2.桃花渡车行桥
桥梁起止桩号为K0+127.0～K0+269.0，全长142m。
上部结构：主桥采用80m上承式钢筋混凝土箱形拱桥，拱轴线采用悬链线形式。拱圈净矢高为13.33m，净跨径80m，净矢跨比1/6，拱轴系数1.543。主拱圈采用单箱三室截面，拱箱高度1.8m，顶板与底板宽度均为14m。顶板及底板厚度均为25cm，腹板厚度均为30cm。主桥对称布置10个腹拱圈，均为等截面钢筋混凝土板拱，厚度30cm。腹拱圈净跨径5m，净矢高1m，净矢跨比1/5，拱圈宽度15.0m，桥面高程569.00～571.129m，拱顶底高程566.45m。
引桥采用2×17.5m预应力现浇混凝土箱梁，单箱三室截面，梁高1.4m，顶板宽15m，底板宽12m，翼缘板宽1.5m，跨中顶底板厚度为25cm，腹板厚度60cm，支点顶底板厚度为50cm，腹板厚度85cm，渐变段长度为5m。右岸引桥为1×13m变宽现浇空心板，空心板顶板宽度为15～35m，板厚80cm，设置50cm圆孔。
下部结构：主桥拱座采用承台桩基础形式，分别为P2和P3承台，承台下设置双排φ1.5m群桩基础，桩基纵横向间距为4.0m×4.5m。引桥下部结构桥墩采用三柱式墩身、灌注桩基础，墩柱直径1.4m，桩基直径1.6m，桩中心间距5.0m；墩顶设置截面尺寸1.2m×1.0m的系梁。桥台均采用桩柱式结构，其中0#桥台盖梁高度1.5m，桩基直径1.6m，4#桥台桩基直径1.2m，盖梁高度1.2m。
本项目涉河建设方案基本合理。
桃花渡车行桥下部结构各墩台高程及尺寸统计表
	墩（台）编号
	承台尺寸
(m)
	承台顶高程
(m)
	桥墩直径
(m)
	桩基础直径
(m)
	桩基础底高程
(m)

	P0
	/
	1.6
	1.6
	551.595

	P1

	1.4
	1.6
	542.058

	P2
	15×7.32×4.76
	554.712
	1.2/2.0
	1.5
	536.452

	P3
	15×7.32×4.76
	554.712
	1.2/2.0
	1.5
	538.952

	P4
	/
	1.2
	1.2
	549.115

涉河建设方案特征参数表
	项目
	单位
	指标

	中坝人行桥
	涉及河流
	/
	龙河

	桥梁设计长度
	m
	148

	桥梁结构类型
	m
	上承式钢筋混凝土板拱

	桥跨设计
	m
	5x25.5

	桥面宽度
	m
	10

	桥面高程
	m
	539.76~542.44

	拱顶底标高
	m
	540.50~541.77

	河床高程
	m
	531.48

	桥梁轴线与河道主流方向夹角
	度
	90（正交）

	防洪标准
	/
	20年一遇

	桥位处集雨面积
	km2
	1094

	5%洪峰流量
	m3/s
	2920

	设计20年一遇洪水位
	m
	538.33

	桥下净空（5%）
	m
	2.17

	桥梁结构占用河道行洪面积（P=5%）
	m2
	103.16

	桥梁结构阻水比（P=5%）
	%
	10.93

	左岸临河挡墙长度
	m
	22.6

	左岸临河挡墙高度
	m
	7.5

	左岸临河挡墙顶宽度
	m
	1.5

	左岸临河挡墙坡比
	/
	1:10

	左岸临河挡墙顶高程
	m
	538.55

	中坝人行桥工程占用河道面积（投影）
	m2
	1525.2

	中坝人行桥工程占用河道岸线长度
	m
	42.6

	桃花渡车行桥
	涉及河流
	/
	龙河

	桥梁设计长度
	m
	142

	桥梁结构类型
	m
	上承式钢筋混凝土板拱

	桥跨设计
	m
	1x80+1x13+2x17.5

	桥面宽度
	m
	15

	桥面高程
	m
	569~571.13

	拱顶底标高
	m
	566.45

	河床高程
	m
	548.41

	桥梁轴线与河道主流方向夹角
	度
	90（正交）

	防洪标准
	/
	100年一遇

	桥位处集雨面积
	km2
	890

	5%洪峰流量
	m3/s
	2366

	1%洪峰流量
	m3/s
	3768

	20年一遇洪水位
	m
	559.17

	桥下净空（5%）
	m
	7.29

	100年一遇洪水位
	m
	561.36

	桥下净空（1%）
	m
	5.09

	占用河道面积（投影）
	m2
	2130

	占用河道岸线长度
	m
	30

	占用河道行洪面积（P=1%）
	m2
	101.21

	阻水比（P=1%）
	%
	9.68

本工程采用大地2000坐标系，1985国家高程基准。主要控制点坐标见下表。
涉河建筑物控制坐标表
	桥梁
	编号
	坐标值
	对应桥面高程
	备注

	X
	Y

	中坝人行桥
	A1
	3318667.872
	509372.556
	541.18
	P5桥台

	A2
	3318664.075
	509377.000
	541.08

	A3
	3318672.437
	509384.146
	541.08

	A4
	3318676.234
	509379.702
	541.18

	B1
	3318686.589
	509350.652
	542.69
	P4桥墩承台

	B2
	3318682.951
	509354.909
	542.45

	B3
	3318692.074
	509362.705
	542.45

	B4
	3318695.712
	509358.447
	542.69

	C1
	3318704.624
	509329.546
	543.38
	P3桥墩承台

	C2
	3318700.986
	509333.803
	543.30

	C3
	3318710.109
	509341.599
	543.30

	C4
	3318713.747
	509337.341
	543.38

	D1
	3318722.659
	509308.440
	543.30
	P2桥墩承台

	D2
	3318719.021
	509312.697
	543.38

	D3
	3318728.144
	509320.493
	543.38

	D4
	3318731.782
	509316.235
	543.30

	E1
	3318740.694
	509287.333
	542.45
	P1桥墩承台

	E2
	3318737.056
	509291.591
	542.68

	E3
	3318746.179
	509299.386
	542.68

	E4
	3318749.817
	509295.129
	542.45

	F1
	3318760.220
	509264.483
	540.77
	P0桥台承台

	F2
	3318755.773
	509269.686
	541.08

	F3
	3318764.136
	509276.832
	541.08

	F4
	3318768.583
	509271.629
	540.77

	G1
	3318644.329
	509384.819
	538.55
	无障碍通道起点

	G2
	3318642.313
	509383.341
	538.55
	无障碍通道起点

	G3
	3318646.308
	509379.048
	538.55
	新建挡墙顶高程

	G4
	3318645.975
	509378.409
	538.55
	新建挡墙顶高程

	G5
	3318667.47
	509373.796
	538.55
	新建挡墙顶高程

	G6
	3318665.912
	509375.619
	538.55
	新建挡墙顶高程

	桃花渡车行桥
	A1
	3322170.134
	513655.273
	569.04
	P0桥墩

	A2
	3322173.612
	513657.248
	569.04

	A3
	3322181.02
	513644.206
	569.04

	A4
	3322177.539
	513642.236
	569.04

	B1
	3322189.713
	513662.311
	569.30
	P1桥墩

	B2
	3322193.639
	513655.398
	569.30

	C1
	3322201.698
	513673.201
	569.54
	P2拱座

	C2
	3322208.063
	513676.816
	569.65

	C3
	3322215.471
	513663.773
	569.65

	C4
	3322209.106
	513660.158
	569.54

	D1
	3322276.548
	513715.714
	570.83
	P3拱座

	D2
	3322282.912
	513719.329
	570.94

	D3
	3322290.321
	513706.286
	570.94

	D4
	3322283.956
	513702.671
	570.83

	E1
	3322288.7
	513733.073
	571.12
	P4桥墩

	E2
	3322290.504
	513733.904
	571.12

	E3
	3322304.847
	513702.256
	571.12

	E4
	3322303.032
	513701.436
	571.12

三、原则同意工程防洪评价标准及评价范围
（一）防洪标准
本项目中坝人行桥防洪标准取20年一遇，桃花渡车行桥防洪标准取100年一遇，两座桥梁结构安全按100年一遇洪水重现期设计。符合《防洪标准》（GB50201-2014）、《城市桥梁设计规范》（CJJ11-2011）和《重庆市石柱县防洪规划（2021-2035）》相关规定要求。
（二）评价范围
洪水影响评价范围分为两段。中坝人行桥评价范围起于新建中坝人行桥下游600m处中坝公路桥，上游止于新建中坝人行桥上游900m处旗山大桥，评价范围全长1501m；桃花渡车行桥评价范围起于新建桃花渡车行桥下游423m处跌坎，上游止于新建桃花渡车行桥上游740m处芭蕉滩桥，评价范围全长1163m。评价范围的选取基本合理。
《报告》中的洪水影响评价范围基本合理。
四、原则同意防洪评价计算
报告所采用的水文基础资料基本满足水文计算要求，设计流域参数基本正确。
各评价河段设计洪水计算控制断面流域参数表
	桥梁
	设计断面
	河流
	F(km2)

	中坝人行桥
	下游570m处中坝公路桥
	龙河
	1124.8

	牛石嵌河口
	龙河
	1094

	桃花渡车行桥
	下游410m处芭蕉滩
	龙河
	890

报告中洪峰流量的推算方法基本正确。工程河段上游22.5km处修建有藤子沟大型水库，从工程偏安全角度来看，设计洪水采用“水库和区间同频率叠加”组合的设计洪水成果。控制断面采用洪水流量成果如下表。
控制断面设计洪峰流量成果表
	河流
	控制断面
	各频率洪水成果Qp(m3/s)

	1.00%
	2.00%
	5.00%
	10.00%

	龙河
	中坝公路桥
	4598
	3840
	3000
	2285

	牛石嵌河口
	4489
	3737
	2920
	2217

	芭蕉滩
	3768
	3035
	2366
	1784

五、报告中的水文、河道演变及洪水影响分析计算方法基本合理，各河段水面线计算成果基本正确。
六、原则同意防洪综合评价意见
《报告》中的洪水水面线计算方法基本正确，河段水面线计算成果基本合理，基本同意《报告》对行洪、河势及上下游影响的评价结合。
七、有关要求
（一）项目法人应妥善处理占地补偿等第三方合法水事权益。
（二）工程开工后，项目法人要及时将施工放样资料报送我局河道管护和地方水电管理中心，河道管护和地方水电管理中心将对工程控制坐标在内的涉河事项进行核查。
（三）工程完工后，应邀请河道管护和地方水电管理中心，参加工程项目的涉河部分验收。工程经验收合格后方可使用。
（四）工程建设过程中涉河建设方案有较大变更的，应按规定重新办理许可手续。
（五）项目法人应严格按照批复的内容和要求实施。
（六）该许可文件仅作为该项目洪水影响评价许可。
（七）本行政许可决定有效期为3年，自签发之日起计算，期满后若该工程未开工建设，本行政许可决定自行失效，确需延期的，项目业主应在有效期届满前30日内提出延期申请，工程建设过程中涉河建设方案有较大变更的，应按规定重新办理许可手续。
（八）工程完工后，建设单位应督促施工单位立即拆除所有有碍行洪的临时建筑。

附件：龙河中坝、桃花渡防灾安全能力提升工程洪水影响评价报告专家评审意见

石柱土家族自治县水利局
[bookmark: _GoBack]2026年1月28日

抄送：王平副局长，向朝文主任，河道管护和地方水电管理中心，水行政执法科。
  石柱土家族自治县水利局办公室　　　   2026年1月28日 印发
- 1 -

附件
[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

image6.png
wr | we T aeswsn &
P NN e T XY

o [ oo eiz | s, | so.00 .
o TSR T XY
P AT I T
B[ oo, 7i3 [ s | 0.9

2| soa0190. 609 | 519665998 | _09.90 i
C1 | soaso0Lcos | s1a6ra.200 | 500,50

2| “so22008 063 | S13676.816 | _o00.65 .
PO e TN N
% [ ca T avao0. 105 [ s1zeen 158 | 5en. 54
b [ . 598 | stomis. e | sto.s

T [ sase o1z | torie. i | smo.9n .
o | ooz, 21 | 51570028 | 57090
D[ . 950 | Lm0z 671 | sT0.80
b1 | swmmet [ siomson | s

B2 | ssoo00. 501 | Somno01 |__m12 s
T sveasor. 647 | 13702.25% | STL1Z
o soomm, oz [ sionon.am | _on1z

. BEFRRAACERERERARACCHEER, THA

HEHEREH.
£ FGRR B PAG FR U TRRS
R RO R F (n2)
| TS0 Ak BB 27 1124.8
LE = |
+E¥HD 31 1094
BEBELE T 4100 A BR R 2% 8%

P RN R R EERER. TETB L 22.6kn £
BRAEEFHADAE, ATRRELARAE, WIHHARE ‘K
FERRE SRR AN RARRE, EHHTERAAARE

ARG TR,
U BRI
AMERKRR O (x3/5)
L faid kil 1008 | 200 5.00% 10.00%
RN 1598 3840 3000 2285
2% 5L ETEER T T
wEA A I T

5

image7.png
AR BEHRAATRA N A ERER, L£FARATRHHR
REXGEE#H, RABLARE.

+. BARERERTH, APRETFRYAKESTFHE R,

RFEG REEG REL AR TRS AR N RRRER
HAREER, ERWABRATBHESE, TRARATHATREY
BN, A EABHRED, FRATHFFNTRERHCARY,
HAIRPHEAS, ARERREATHARRIE, HFZA4R
AERBEHH. TRERTREATH.

AL RFER

(&) REEHAR, BHRELS. FHHEASLTH, ¥
R EETE, FURRREHATE.

Fu #R

1 bEPQERTENRTE, ARERMIRIHFREH T
HHREBRBTEL, BROHF B RARBATRS, RETRS
Beeh.

2, TREIHMEMERKAFRAVAER, PREIHRT
FRBRRFEETAF, TRHET 5 E 00 R oM A o A 4 vt
IERE, REFETHRGA.

3, TEETRYN, ARLIECEBETETER NSy
FAIRRTIEK, FREXPATELEIRREL.

wmﬁ:%ﬁ//l“%
< ro o ‘vmﬁ 23

2026 % 1A 12 8

image1.png
RAPL, BAEBGKEAEARA TR
BRI EE ZF R

2025 %12 A 22 8, BHEAMRBAT (RALM, A%
B4 84 A TRBABHFNEE) CLTHA GRED HA
FEL SPRUNEBREARRTRETHER . ThbO, 7
ERMBFSEN (FREM), ERARFRIEARAT GHr
) SRARRAERER. RELHBETHT R (HE),
LEYERRANBTHEWRANHATAERR. $RERRAUIFR
TROLMEITH, 3 (4D £ATUIHRPFE, #RHTH
HER. RHEGT 202641 A9 HRRT (B4 HBHIE,
BERATE FURRY GBS WE, FHRUTFIFEL,

= REEAER

RAFR, KEEHKELRARATEATFERTAE LR, K
B %S AATHBRERETH TR, S AR ETFEREF %
HERFREREH AR ZRR, £RN AT NRARA, &4
AHFAR REBFAALEAUTEREZAUBER, £HETE
AERREWLEHR, FRRREA RS LR YST, RIAS
AR, AT R AR, B W RAT AR R, $
WERZLBATUA ATE I, RLRGXELRARATRAR
BB 5370.3494 T, I BHK 3249, 3056 7T 4R TR
WERRRESF S EARRN BRI,

A T4

HAYRROEELH T TR RN L ERTFHE
AT T 600m A AR, L ¥ LT $3 5 WA L 900m
RBLAS, FHEELK 150In REFEARTHEBRFHFR
WLEFATH T 4200 KBS, E#ETFHRARLEETH L
T40m R ERA, FHEE LK 11630, FHEHHERERAE,

1

image2.png
Bk

ATE YA R 20 £— 8, EEETHH AT
RBL100 £—8, FEFREMEALE 100 £ —BBAERRRI.
24 (87 BATRD(GB50201-2014) (774 R AT AL FEI(CITLI-2011)
Ao (ERTAEEHRAR (2021-2035)) HAHALER.

W, IRFARRAEE

1. FRAHE

AFR A LA ) KO+005. 500~K0+163. 500, &K 148n.

EEH: 4 ERE R 80cn Y C40 K RIEEHH, K
BEHE X 10.0m, EHEAHE 2560, $KH 5 In, FRHLH
1/5.00 EAF LR 6 MMHE, HAFREEANYE, HNFLRE
2AMBE, RA 40cn FHRARIELRR, $HE 400, BRH
0.8m, BKHW1/5, BHEEE 10 0n; HBLRE 4 PMKE, R
F 550m EHY M EIE LA, B IHE 8. 0m, B KT L6, BRI
1/5, BC#E R 10,00, 4 T #E 540. 76543, 44, B TURHEH
540.50°541. 77,

THEH: FEECRYTRRER0FF5 FHERAEAR
UEfE, REEER,; I~ SHARAEARY, Kodda,
AGRAHAK Unx 5 6. Tox B 2.30, SAKEH 8 REEM, §
# 1.5m,

FHAMHTHELHEREAHERR TR

(2 BT [FERT w [AEWEE @ |BEREE @) | AERARAD
[ n 116.722.3 533,68 15 521,382
P 116 722.3 53146 15 520,163
- 16123 | 6146 15 520,165
- 11x6.12.3 5L 5 521163
2] 11367223 B 15 20165
v 115672, 533,68 5 510,582

ERFEHBEGELE: TRRIUES S e THNARTH
A, W RREF U RK 22,60 E AR, HETHRS R
RPFHB—H, Y 538.55m, EEWE 150, AR L 10, B

2

image3.png
BT 5m, BN ERIEELFRE 26 BRLEH,

FRTERRAE: #RAFRCATEETHES B, £5
N, HHAE TR H AT B RFA MR, Rt AR RA R
LT#TEERRARTTFERE, FHRK 04571 470, FHE
FIRBA A 531 50m, HREH 130850, Wit E 8191w’

2. WEBFATH

AR LS A KO+127. 0~K0+269. 0, 4K 142n.

LEA: ZHRA on EAKXABRRLEB RS, HEPER
ARBAYA, ®EBREN 13,300, $HE 80, FRHL1/6,
BHAK L3, THRERMELEZERT, #HHK 160, THY
JEAR TR 14m. THUREAUE K H % 250m, BUHUE K4 % 30cm,
EFAHAE 10 B E, By ERTAH AR LA, FE 0en.
MEEAHR 5n, BKH In, BKFH 1/5, HELE 1500, HE
%% 569. 00°571. 129m, #TF/& % 566. 45m,

SRR 2X17.6n B ARRERLAR, LHEZERT, B
% 1.4m, TURE 15m, RHUK 12m, RAFL L 5n, % P TURAER
% 25cm, MAEH 60cm, ¥ ATURAE A 4 50cm, MU FA 85cm,
HRBKREY om. A RTIHH 1X 100 REREEOKR, 2OHTH
FE K 165735m, 4% 80cm, BE 50cm A,

TGN ERRERARGHEUTA, S5 P2 R0 P3 KB,
AETRERE O L o BAELR, HEAREFEEY 4. 00X4, 500
R THAMARRAZ ARG S, REEER, BHES L 4n,
AEFHAE 1 6n, P OFE S On; HARERTRF 1 20X 1. 0n By
AR HEHRAEERGH, K S HRTHE Lo, HEE
2 1.6m, 441 GERXAE 1 20, BRFEE L 20,

AREFEARF RERSGE,

AR T THEHE RO RE AR R

RERT | AEUAE | FREE | EEULE | ERARRE
i @ | w @ @ )

o 7 L 16 561,585

image4.png
FEAT | REUHE | FREE | EEALE | EERERA
LA ) () ) [5) )
] X} L6 2.0
v TexT XA | Gk i | 1220 | L5 5% 152
Py Tox7 ekt | G6hTie | 1920 | L5 538,952
v 7 iz iz 50,115
PARRARRES HK
] L1 f13
EYEE] 7 27
FRR R ) it
[ZITTT] o | EARREERIRE
R ) 25,5
HELE [ 10
HEHE Ta 39,7050, 41
| AORE o 540.50°541, 17
| AREE o 145
| FERAE A= EEARA K % ER)
BaRA 7 058
. FERRRER W’ 10
e NRREE w75 2920
720 5 ABEAE " 8.3
FTRE (50 ) 27
FEGRSRALARER 50| o 1016
FRBAEAL (P50 [ 0.9
ERBEEALE v F
EAGREREE i 5
ZREABATER i 1.5
EREEBARL 7 10
ZREABANRA - 6,55
FAAGHLEEARAER B | W 5252
FRAFHIBERARRBEL | 2.6 |
EZEED 7 EX]
FEREE i 12
[ITLEE] v | TARRRERIE
R o 1580+ lv2317. 5
HEER o is
HEHE o EEGINE
AiaE HOEER o 55645
i HAHE o G
FRBALAALHFBIA 3 % (R
B REA 7 100 £ 4
HRARRIR [y 590
AR E ws 2566
IR s 3768
0%~ ARAE P 59,17

image5.png
5E £X3 WE
FTHE GO a 7.2
00 &~ A A . o156
FTAE (n . 5.0
FRAREE (KB F 2130
SRARFBEE 3 0
ERARERTE (P10 r oL
RE D) 3 5.6
ATERAAN2000 L5 %, 1985 DRHELA, TEHHA
LR Tk,
PARABRGLS R
L e e 52
A1 | mimer o7 | sooviashe | ST
2| w607 | oooarr.o00 | stio6 e
o[ sotsera 47 | 50908146 | 4108
| 670,201 | sooom. 702 | 54118
51| satsom6.500 | s000.662 | 512.60
2| soueees 951 | 500951000 | 51245
w5 soweoon o7a | souoez o5 | omsts | ERE
51| sotsos, 712 | souuoe. 447 | 1200
o[ misioi.oo1 | soni.500 | 54335
[ anigio0.966 | soogom | a5
G [ surerio.09 [soonoes | smso | ' HEAE
T TN I T T
D1 [ 722,000 | sovone, 410 | 5i5.30
| snierie.0a1 | ooz o0 | o3 )
PR S TNVl [ X o M
D[ s 76z | 506016, | 515,50
B1 | solera0 604 | souast.on | oiais
2 | gais.000 | sonor.co1 | a2 e
e | woterae, 79 | oo | omes | T WRAS
o4 | aareis.si7 | o0mes. 120 | iz g5
F1 | 5916760.220 | oozt 483 | oa0.77
77 | aste75 773 | soszen. o6 | 54108
x
73 [ miato. o6 | sonmo s | saos | O HERS
P | sarstes. o | sovami ez | w0.77
G| ot 529 | sovsen 519 | sua.55 | FRARERE
G| ez, a1a | sosamn. 311 | sass | ARAAERA
G| satsein 08 | 50950.018 | 538,55 | HABRIAR
G| 9665.975 | oosare. 100 | oon.g5 | eREAIAR
G5 | sotsunr 7 | oo 190 | _sas.55 | weSAWAR
oo | sotsens, o12 | oovurs. o0 | w55 | emamAn

5